
 

         

 

Zarządzenie Nr 6/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 12 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2024 

Na  podstawie  art.  30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270 zm. Dz.U z 2023 poz. 1273, 

1407, 1641, 1693, 1872, 1429), oraz § 13 pkt. 3 lit. a Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr 

LXXX/608/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kętrzyn na rok 

2024, Burmistrz Miasta Kętrzyn, zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą: 

1. Dochody ogółem, z tego: 144.148.464,00 zł 

1.1. Dochody bieżące 129.172.910,00 zł 

1.2. Dochody majątkowe 14.975.554,00 zł 

2. Wydatki ogółem, z tego: 164.670.664,00 zł 

2.1. Wydatki bieżące 142.660.233,00 zł 

2.2. Wydatki majątkowe 22.010.431,00 zł 

3. Deficyt 20.522.200,00 zł 

4. Przychody budżetu, z tego: 24.363.000,00 zł 

4.1 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
9.800.000,00 zł 

4.2 
§ 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
7.500.000,00 zł 

4.3 § 957 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 7.063.000,00 zł 

5. Rozchody budżetu, z tego: 3.840.800,00 zł 

5.1. 
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
3.840.800,00 zł 

 

 

 

 



 
 

§ 3 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego realizowanych przez podmioty  należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2024 roku otrzymują brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku otrzymują brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 5 

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

       Burmistrz Miasta 

       Ryszard Niedziółka   

        

        

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Kamila Wybraniec 


		2024-01-12T13:22:07+0100




